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HRVATSKI NOGOMETNI SAVEZ 
Nogometni savez Karlovačke županije 

47 000 Karlovac, Trg Petra Zrinskog 5,  Tajništvo:, fax: 047/615-520 
Tajnik; Tomislav Kuzman; mob: 099/7855-297 

e-mail: nogometni.savez@ka.t-com.hr   

LLIIGGAA  VVEETTEERRAANNAA  SSEEZZOONNAA  22002211..//22002222..  

Povjerenik za natjecanje: Nenad STRAŽANAC; mob:  091/5364536 
e-mail:  nenostrazanac5@gmail.com 

 
Nastavljeno je prvenstvo u Ligi veterana Nogometnog saveza Karlovačke ţupanije odigravanjem 

utakmica 8. kola. Kako se nije igralo na Uskršnji ponedjeljak, veterani su svoje redovno kolo prolongirali 

za četvrtak. 

Favoriti su upisali pobjede, odnosno momčadi Karlovac 1919 i Slunj. Karlovčani su na lakši način 

došli do novih bodova i 100% učinka u dosadašnjem dijelu prvenstva, pobijedivši dugorešane 5:0, gdje 

nije nedostajalo uzbuĎenja, ali i prekrasnih pogodaka (kao onaj Fumića iz voleja kada je sa 16 metara 

skinuo paučinu s vrata nemoćnog vratara Hleda). Dugorešani su sigurno kvalitetnije momčad nego to 

rezultat govori, no svi se predaju protiv Karlovčana kad doĎu u rezultatski minus protiv njih na njihovom 

terenu (tako su i mostanjci prošlo kolo)! U drugoj utakmici u Slunju, domaćini su ostvarili minimalnu 

pobjedu 3:2 protiv veterana Mostanja, ne znamo dali bi nagazili jače da je to trebalo, jer im je ovo prvo 

okupljanje u ovoj godini pa ponešto i slabije izdanje, no dovoljno za upisivanje nova tri boda! Slobodan 

je bio Vojnić 95. 

Sljedeće kolo na rasporedu je 25. travnja (ponedjeljak), gdje su ponovno domaćini Karlovčani 

protiv Vojnić 95, dok će u Dugoj Resi gostovati Slunj. Momčad Mostanja u 9. kolu je slobodna. 

 

REZULTATI UTAKMICA 8. KOLA 
 

8 Karlovac: NK Karlovac 1919 – VNK Duga Resa 5:0 (2:0) 

8 Slunj: NK Slunj – NK Mostanje 3:2 (2:1) 

  
NK Vojnić 95 - slobodni 

 
 

 

     Trenutni poredak, nakon 8. kola sezona 2021./2022. 

Mjesto  Naziv Odigrano   Pob.    Ner.    Izg.   Pogoci   Bodovi   

1. 
 

Karlovac 1919 

Karlovac 
6 6 0 0 25 : 5 18 

2. 
 

Slunj 6 5 0 1 16 : 7 15 

3. 
 

VNK Duga Resa 

Duga Resa 
7 3 0 4 11 : 18 9 

4. 
 

Mostanje 

Karlovac 
7 1 1 5 9 : 18 4 

5. 
 

Vojnić 95 

Vojnić 
6 0 1 5 5 : 18 1 

  
Oštarije 0 0 0 0 0 : 0          0 

 

RASPORED UTAKMICA 9. KOLA u 18.00 sati 
 

9 25. travanj 2022. Duga Resa: VNK Duga Resa –NK Slunj 

9 25. travanj 2022. Karlovac: NK Karlovac 1919 – NK Vojnić 95 

   
NK Mostanje - slobodni 

 

 

mailto:nogometni.savez@ka.t-com.hr
mailto:nenostrazanac5@gmail.com
http://www.znsvpz.hr/ekipa.asp?ID=64
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Povjerenik za natjecanje                                                                                                           

Nenad Straţanac, v.r. 

 

POVJERENIK ZA NATJECANJE: 
 

 
OPOMENE I ISKLJUČENJA 
                      

 
 

 

DISCIPLINSKI SUDAC 
 

Suspenzije za odraditi:      
 

       
 

Nema igrača pod suspenzijom 
   

 

 Disciplinski sudac, Bruno Furač, v.r. 

 

 

 



I Z V J E Š T A J I   S   U T A K M I C A 
 

Karlovac;  

NK Karlovac 1919 – VNK Duga Resa 5:0  (2:0) 

 

 

Karlovac-Duga Resa 5:0! Kratko i jasno. Očekivana pobjeda 

domaćina. Gosti su se pak skupljali kao rakova djeca i svega 

sat vremena uoči utakmice popunjenost njihova kadra kretala 

se na razini popunjenosti 2. udarne dalmatinske brigade 

nakon  bitke na Sutjesci! Visoki ceh plaćen je u 1. proljetnom 

kolu zbog ozljeda, a onda je u meĎuvremenu uletio neki 

neodgodivi trenerski simpozij koji je takoĎer odvojio neke 

veterane od današnjeg nastupa. Ipak, u posljednji čas sastav  

Duge Rese je kompletiran, sloţen, usmjeren i upućen i 

nogometni boj je zapodjenut! Domaćin je zagospodario 

terenom i visoko pritiskao zadnju liniju Duge Rese. Njom je 

pak ravnao 57 godina mladi Ico Pavlić koji je zaboravio 

osobnu iskaznicu te je vjerujući kako mu je tek 27 godina 

starosti driblinzima i duelima na poziciji libera unosio nered u 

sve ţive redove. Domaće, gostujuće, sudačke... Jedan od 

junaka pobjede nad Vojnićem, vratar Tomislav Hlade postao 

je tragičar na pomoćnom igralištu Stadiona "Branko 

Čavlović-Čavlek". Naime kako bi igrači Karlovca koju loptu 

"klepili" prema golu tako bi ju naš današnji antijunak 

propustio, a ponekad i primirio, olakšavajući posao 

egzekutoru, kao npr. kod prvog pogotka Dadija Franovića. 

Izuzetak je euro gol Ivana Fumića koji je rezantnim udarcem 

s ruba 16-erca pogodio tzv. "rašlje"! Dugoreški Plavi pokušali 

su uzvratiti, uglavnom čekajući priliku za kontranapad, 

forsirajući u prvom poluvremenu na desnom krilu 

spomenutog mladića Pavlića, kamo je moţda prestrogo 

prekomandiran zbog svega 5-6 izgubljenih lopti na poziciji 

libera i zanemarivih 3-4 neuspjele offside zamke! Komandu 

obranom preuzeo je Miro Mamić, a u središnjici terena 

dodatni impuls energije udahnuo je Robert Spudić-

Poštenjačina! U jednom trenutku gosti su pokušali probiti 

lijevi bok preko Tihomira Knezovića-Rude, koji se probio 

nekih 30 metara u dubinu "neprijateljskog teritorija", potom 

izgubio svjeţinu, snagu, čak umalo i svijest, nakon čega se 

dezorijentiran otputio u pravcu klupe za rezervne igrače na 

polusatni oporavak! U nastavku je Karlovac nastavio s 

tlačenjem dugoreške obrane, a Plavi su nastavili s krilnim 

probojima, forsirajući lakonogog Bučara. Postigli su i gosti 

neke pogotke ali ih je sudac Lesar uzdajući se u svoju 

procjenu i dobronamjerne savjete pojedinih domaćih igrača 

redom poništio. Dobro da je. Samo je falilo da utakmica 

završi, štotigajaznam - 5:1, pa da se vuku repovi u nedogled! 

U nedogled ovog časa pak seţe nastavak Superveteranske 

lige, pogotovo ukoliko se nastavi ovaj odljev kadra zbog 

škripavih zglobova, razlohanih koljena, razvučenih zadnjih 

loţa ili napuklih rebara. Tu će svakako presuĎivati duţe 

klupe. Karlovac tu nema problema, a Dugorešani se izgleda 

namjerno ne omasovljuju zbog ekonomskih razloga. Naime i 

ova njihova brojka je u crvenom ako je na stolu jedan odojak. 

Priključi li se još netko morati će se i prasad kupovati kao 

konjska zaprega. Dakle u paru... 

 

Tekst: Željo Laskač 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

Slike s utakmice Karlovac 1919 – Duga Resa, foto Marin 

 



 

Slunj;  

NK Slunj – NK Mostanje   3:2   (2:1) 

 

 

 

Lijepu veteransku prvenstvenu utakmicu odigrali su 

domaćini, veterani Slunja i njihovi gosti iz Karlovca. 

Slunjani su, kao izraziti favoriti u ovoj utakmici, uknjiţili 

nova tri boda na teţi način nego su planirali. Cijelu  

utakmicu imali su terensku inicijativu, no gosti su pruţili 

lijep otpor te do kraja drţali utakmicu u neizvjesnosti, iako 

su doputovali bez nekoliko vrlo vaţnih igrača (Stepića, 

Ţgele, Šimića, Blaţevića, Dizdarevića, Štajcera, Smolčića) i 

prijetili iz brzih polukontri i kontri. Već na otvaranju 

utakmice nepotreban izlazak vratara gostiju na jednu 

ubačenu loptu, brţi od vratara Vukovića bio je Pap i glavom 

proslijedio loptu u praznu mreţu za 1:0 domaćina u 5'. Da su 

gosti neugodni iz kontri pokazao je Grgić, kada je na jednu 

dugu loptu Obrovca bio brţi od vratara Kusanića i 

povratnom loptom lijepo pronašao natrčalog Lugara koji 

izjednačava na 1:1 u 9'. Najjače oruţje domaćina je njihov 

kapetan Neven Bastaja koji potegne kad je najpotrebnije. 

Tako je u 12' povukao loptu od centra prema kaznenom 

prostoru gostiju, na njega nitko nije izašao u blok, a on 

neometan s 25 metara pogodio lijevi donji kut za vodstvo 

domaćina 2:1 (vratar gostiju nije uopće reagirao). Tako je u 

prvih 12' postignuto tri pogotka i očekivala se prava 

golijada! Domaćini nakon vodstva pokušavaju do kraja 

poluvremena ubačajima sastrane, no niti jedna lopta više nije 

završila iza leĎa vratara Vukovića. Na ţalost u 30' ozlijedio 

se do tada ponajbolji igrač gostiju Obrovac kojeg su kolege 

morale iznijeti s terena, a kod domaćina se pojavio i Štefanac 

koji je naravno velika opasnost za sve protivničke ekipe i 

jedan od ponajboljih igrača lige. Drugi dio preslika prvoga, 

domaćini u nekoliko lijepih pokušaja, a gosti se brane na 20-

30 metara od svog gola. Pogodaka nije bilo sve do 65' kada 

jednu graničnu situaciju (zaleĎa) vješto koristi Pap i svojim 

drugim pogotkom osigurava dva pogotka prednosti za 

domaćine 3:1 (nema VAR-a, a nema ni posebnih prigovora). 

Gosti još jednom smanjuju na -1 svega 2' prije kraja, kada 

nakon udarca iz kuta Štefanca (onog iz Mostanja), najbolje u 

protivničkom kaznenom prostoru se snalazi Stubljar i 

smanjuje na 3:2. Domaćini su potpuno zasluţeno osvojili tri 

nova boda, iako je rezultat mogao biti i izraţeniji, no na 

kraju je moglo završiti i drugačije, jer su gosti uvijek bili tu 

negdje i lako se moglo dogoditi da izjednače (pogotovo kod 

rezultat 2:1 za domaćina - rezultat koji je bio dugo vremena 

na semaforu). Na kraju, ni sudac Jurčević nije imao puno 

problema, jer je utakmica doista bila fer i korektna. Ne 

sumnjajte u domaćine, kod njih treće poluvrijeme nikad nije 

bilo u pitanju!, pa su goste počastili toplom kotlovinom….   

 

  

 

 

 

Slike s utakmice Slunj – Mostanje, foto Neno 
 

 



 

RASPORED UTAKMICA LIGE VETERANA NSKŽ 

SEZONA 2021./2022., PROLJEĆE 2022. 
 

 
 
 

 

RASPORED UTAKMICA PROLJEĆE  
 

II KRUG 
 
 

kolo datum  mjesto Igraju: 
 
 

 

9 25.04.2022.  Karlovac: NK Karlovac 1919 - NK Vojnić 95 

9 25.04.2022.  Duga Resa: VNK Duga Resa - Slunj 

   
NK Mostanje - slobodni 

 

10 02.05.2022.  Vojnić: NK Vojnić 95 - NK Mostanje  

10 02.05.2022.  Slunj: NK Slunj - NK Karlovac 1919  

   
VNK Duga Resa - slobodni 

 
III KRUG: - OVISNO O PLASMANU MOMČADI 

 

kolo datum mjesto Igraju: 

11 09.05.2022.  
  

12 16.05.2022.  
  

13 17.05.2022.  
  

14 23.05.2022.  
  

15 30.05.2022.  
  

 
10.06.2022. Karlovac DAN NOGOMETA 

 

 

 

 
 
 
 
 
 


